News Release

2021年3月2日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・名証第一部

野村證券代表取締役社長 森田敏夫の

日本証券業協会の会長候補推薦について

野村證券株式会社（以下「野村證券」）代表取締役社長の森田敏夫は、本日、日本証券業協会（以

下「証券業協会」）で開催された人事推薦合同委員会において、2021年7月1日付で就任する証券業協

会の次期会長の候補者として推薦されることが決定されましたので、お知らせします。今後、証券業協

会の所定の機関決定を経て、正式に選任される予定です。

証券業協会の次期会長に選任された場合には、森田敏夫は、本年6月開催予定の野村ホールディ

ングス株式会社（以下「野村ホールディングス」）定時株主総会および野村證券定時株主総会の終了を

もって、野村ホールディングスの取締役および代表執行役ならびに野村證券の代表取締役社長を任期

満了により退任する予定です。

以 上